
House of Products Holding ApS

CVR-nr.: 43262181

Marielundvej 30 2
2730 Herlev

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/06/2025

JESPER KØLLN
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden House of Products Holding ApS
Marielundvej 30 2
2730 Herlev

CVR-nr.: 43262181
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering i aktier og anparter, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør 0 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Jeg anser betingelserne for fravalg af revisionen er til stede - og selskabet fravælger derfor revision for dette årsregnskab og kommende regnskabsår

Tabt egenkapital

Egenkapitalen er pr. 31.12.2024 0 t.kr., og selskabet har således tabt kapitalen. Ledelsen forventer at kunne reetablere kapitalen i det kommende år ved generering af positiv drift. Vi har i forbindelse med aflægning af årsregnskabet konstateret, at selskabet har tabt mere end 50% af dets anpartskapital. Med henvisning til selskabslovens § 119 kan vi oplyse at selskabet allerede har afholdt en general forsamling vedrørende dette. Selskabets ledelse forventer at reetablere anpartskapitalen via indtjening fra driften

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Personaleomkostninger		0	0
Resultat af ordinær primær drift		0	0
Ordinært resultat før skat		0	0
Årets resultat		0	0
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
I alt		0	0

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		40.000	40.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		40.000	40.000
Anlægsaktiver i alt		40.000	40.000
AKTIVER I ALT		40.000	40.000

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		40.000	40.000
PASSIVER I ALT		40.000	40.000

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024

0